
GEORGIAN EATERY INFLUENCED BY IMERETI AND SAMEGRELO HERITAGE 
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F I R E
GHOMI (VG)

ELARJI (V)

MEGRELIAN KVARI (V), ����������������

CHIKHIRTMA, �����������������������������
�
���������������������
CHICKEN IN TKEMALI ����
VEAL KHARCHO 

KUPATI�������

7,50

11,50

13,50

11,50

21,50

23,50

19,50

M A K A L I
VEGETABLES MTSVADI (VG)
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KEBAB, ���������������
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MTSVADI, �������������
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15,50

25,50

27,50

O V E N
DOLI BREAD (V)��
MCHADI (V) �
CHVISHTARI (V)

IMERULI KHACHAPURI (V)

RACHULI LOBIANI (V)

4,50

5,50

9,50

15,50

13,50

A P P E T I Z E R
TOMATO SALAD (VG) 
�����������������
�����������������������������	��������

BEANS (VG), �������

SULGUNI (V)�

IMERULI CHEESE (V)����
NADUGHI (V), ���������� 

KUCHMACHI �����������������

15,50

11,50

12,50

9,50

11,50

19,50

35,50

65,50

T O  S H A R E
GOBI (V)
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MIXED GRILL 
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15,50

K H I N K A L I
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P K H A L I
AUBERGINE (VG)���

CABBAGE (VG)������
RED PEPPER & ONION (VG)

LEEK (VG)����
PUMPKIN (VG)

EKALA (VG)

BEET (VG)

OYSTER MUSHROOM (VG)����

13,50

9,50

11,50

13,50

10,50

12,50

11,50

13,50

COMMUNAL COMPANY RESTAURANTS
MADRE    ·     WELLER    ·     CRAFT    ·     DOLI
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მ ე გ რ უ ლ - ი მ ე რ უ ლ ი  კ უ ლ ი ნ ა რ ი ა

���ვეგანური, ��ვეგეტარიანული����������������ალერგენებისთვის გთხოვთ მიმართოთ სერვისს���������������ფასები არ მოიცავს 18% დღგ-ს

ცეცხლზე მომზადებული

ღომი  (VG)

ელარჯი  (V)

მეგრული კვერი  (V)

ჩიხირთმა�         

ქათამი ტყემალში     

ხბოს ხარჩო 

დაშლილი კუპატი 

7,50

11,50

13,50

11,50

21,50

23,50

19,50

მაყალი

ბოსტნეულის მწვადი (VG)

ქაბაბი

მწვადი    

15,50

25,50

27,50

ცომეული

დოლის პური (V)  

მჭადი კეცზე  (V)  

ჭვიშტარი კეცზე (V)

იმერული ხაჭაპური (V)

რაჭული ლობიანი (V)

4,50

5,50

9,50

15,50

13,50

წასახემსებელი

პომიდვრის სალათა (VG)�

ლობიო ნიგვზით  (VG)����
სულგუნი (V) 

იმერული ყველი (V) 

ნადუღი  (V)

კუჭმაჭი

15,50

11,50

12,50

9,50

11,50

19,50

35,50

65,50

საზიარო

გობი  (V)
ყველა ფხალი, სულგუნი და იმერული ყველი, ნადუღი, 
პომიდორი, მჭადი  

მიქსდ გრილი 
ბოსტნეულის მწვადი, ქაბაბი, ღორის მწვადი, 
ტყემალი, პომიდვრის საწებელი, დოლის პური

15,50

დოლის ხინკალი

100% საქონლის ნედლი ხორცი, ერბო, წითელი 
დოლის ფქვილი, ბეგქონდარა, ძირა (5 ც)  

ფხალი

ბულგარული წიწაკა და ხახვი (VG)  

ბადრიჯანი (VG)

კომბოსტო (VG)

გოგრა (VG)     

ჭარხალი (VG) 

ხის სოკო (VG)

ეკალა (VG)

პრასი (VG)

11,50

13,50

9,50

10,50

11,50

13,50

12,50

13,50

კომუნალ კომპანიის რესტორნები

მადრე    ·     ველერი    ·     კრაფტი    ·     დოლი

სოუსები
მწვანე ტყემალი (VG)  3,50
წითელი ტყემალი (VG)  3,50

მეგრული პომიდვრის საწებელი (VG)  3,50     
     


